- 1 -

河海大学科学技术协会文件

河海科协〔2020〕4 号

关于公布河海大学科学应对新冠病毒
科普宣传画设计制作大赛结果的通知

各单位：

河海大学科学应对新冠病毒科普宣传画设计制作大赛作品

评审工作于日前结束。本次大赛共收到作品 129 件，经专家评

审，入围作品公示，最终评出一等奖 3 个，二等奖 7 个，三等

奖 12 个，优秀奖 21 个。

现将评审结果公布如下：

获奖等级 作品名称 作者姓名 所属单位

一等奖

学生应对“新冠”之道   寇泷丹 土木院

防疫生命线 周心怡  农工院

为生命而战 贾欣玥 计信院

二等奖

拒吃野味 贾琳 商学院

使命 李璐 外语院

疫情防护小贴士 龚晓芳 土木院

众志成城抗疫情 栾雅珺 农工院

科学防疫，万众一心 陈雯靖 土木院

开学防护指南 陶云坤 机电院

病毒逃不出科学应对五指山 宋朗润 环境院

三等奖

做好这四点，病毒离我远 梁雅雯 外语院

病毒也怕口罩 王宇 法学院

这样防护，2020会更好 唐嘉薇、陶小惠 机电院

防疫指南 宁珏 海洋院

新冠病毒有多狡猾？   王诗宇 环境院

- 2 -

三等奖

出征 安泽桦 地学院

坚持！快了！小动画 高秋爽 地学院

全民战疫  陈启超 马院

战疫有“我”，众志成城 宁珏 海洋院

最美逆行 武奕彤 能电院

万众一心共克时艰 胡龄心 地学院

战疫，我们在行动！  赵雨欣  企管院

优秀奖

生死由食 贾欣玥 计信院

拒食野味 李珺宇  水文院

科学应对新冠病毒四大天王 宋朗润 环境院

科学抗疫  严寒  机电院

对抗赛 陈雯靖 土木院

预防新冠四部曲 范梓幸 外语院

新冠病毒防控靠大家 李雨姿 大禹院

一次感冒 谭立鑫 计信院

感染新冠概率最低的景点 王诗宇 环境院

战“疫” 李伟康 理学院

大学生校园防护指南 王钰皎 机电院

开学防疫小知识 温昕 地学院

SAY NO 徐世新  机电院

停课不停学 苏懿生 机电院

消灭病毒，共度难关 汤羽遥 物联网

防疫四准则 王妍妍 机电院

齐心协力抗击疫情 于佳玥 理学院

防疫常识.口罩篇 陶小惠 机电院

防疫 杨千颖 机电院

如何预防新冠病毒 肖炜霖  海洋院

负重前行  吴梦洋  农工院

校  科  协

2020 年 4 月 17 日

河海大学科协办公室               2020 年 4月 17 日印发